
2odff:? 
маи г.Москва 

О внесении изменений в приказ о составлении расписания занятий на 

осенний семестр 2020/2021 учебного года 

Руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 31.01.2020 г. №50: 

а) подпункт 1.2 изложить в следующей редакции: 

«1.2. в срок до 10 марта 2020 г. сдать на проверку Халиловой М.А. в ОМО 
УКО (ауд. Ж-321) семестровые учебные планы 3,4 курсов бакалавриата, 3-5 
курсов специалитета и 1,2 курсов магистратуры.». 

б) пункт 4 дополнить подпунктом 4.8 следующего содержания: 

«4.8. в срок до 10 июля 2020 г. включить в расписание 3 курса 

бакалавриата и 3,4 курсов специалитета факультативные дисциплины, 

установленные учебным управлением.». 

в) пункт 1 О изложить в следующей редакции: 

«10. Диспетчерской службе при поддержке информационно-

вычислительного центра подготовить к печати согласованное с дирекциями 

институтов расписание занятий после внесения необходимых изменений в 

срок до 24 июля 2020 г. 

Учебному управлению обеспечить печать согласованного с дирекциями 

институтов расписания занятий в едином формате. 

Дирекциям институтов совместно с ОМО УКО (М.А. Халилова) провести 

проверку распечатанного расписания занятий в срок до 21 августа 2020 г. 

В срок до 25 августа 2020 г. информационно-вычислительному центру 
разместить утвержденное расписание занятий на портале ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ».». 

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменений. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора 

В.Н. Замолодчикова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


